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Luettuani reilut parikymmentä komediaa sain käsiini Kolmen 
kimppa -näytelmän. Se tuntui heti ensi lukemalta tekstiltä, jon-
ka haluan ohjata. Dialogi oli nokkelaa, lennokasta ja tapahtumat 
virtasivat luontevasti. Ja mikä sanojen ilotulitus! Tarinassa ei 
ollut mitään tunkkaista, halpahintaista, eikä siinä naureskeltu 
erilaisuudelle eikä se sisältänyt seksististä tirkistelyä. Siihen pystyi 
samaistumaan ja nauramaan itselle. Tällaisiahan me olemme, 
inhimillisiä ja vähän noloja, välttelemme viimeiseen asti konflikte-
ja ja ikävien asioiden sanomista toiselle. Olemme tuskastuttavan 
kilttejä ja pelkäämme pahoittaa toisen mielen. 

Näytelmän Pauli keksii mitä mielikuvituksellisempia keinoja ja 
valkoisia valheita, jotta ei joutuisi kertomaan tyttöystävälleen 
Sofialle, että ei enää halua olla tämän kanssa. Martin taas suostuu 
vasten tahtoaan toteuttamaan ystävänsä Paulin hulluimmatkin 
ideat, koska ei tahdo pahoittaa tämän mieltä. Näin yhdestä hätä-
valheesta kasvaa pian valtava vyyhti, josta kukaan ei selviä kuivin 
jaloin. Ja kaiken tämän vastavoimana ihana Sofia venyy kilttey-
dessään ylimaallisiin mittoihin, jotta ei pahoittaisi kenenkään 
mieltä.

Tämän komedian tekeminen on ollut kamalan kivaa! Alussa on 
naurettu harjoituksissa kamalan paljon, sitten ei ole naurattanut      
              yhtään ja lopulta pitkän, sitkeän ja tarkan harjoituskauden
                   jälkeen nauru on palannut paikalle syttyäkseen yhä                      
        uudelleen yleisön ruokkiessa sitä ilta illan jälkeen. 
  Siksi komedian tekeminen on kamalan kivaa!!

        Johanna Sorjonen, ohjaaja

OHJAAJAN SANAOHJAAJAN SANA CLEMÉNT MICHELCLEMÉNT MICHEL

Tosi 
kivaa! 

Kivaa siitä tulee! 

Clemént Michel on vuonna 1974 syntynyt ranskalai-
nen näytelmäkirjailija, käsikirjoittaja ja näyttelijä, joka 
on tunnettu erityisesti komediallisista näytelmistään. 
Hänen tyylinsä yhdistää nokkelan dialogin ja humo-
ristiset tilanteet, jotka käsittelevät usein ihmissuhtei-
ta ja arkielämän kommelluksia. 

Michel nousi tunnetuksi näytelmällään Le Carton, 
ja hänen toinen hittikomediansa, Une semaine, pas plus! eli Kolmen 
kimppa, on ollut suuri menestys niin Ranskassa kuin kansainvälisesti. 

Kolmen kimppa -näytelmässä Michel tarjoaa taitavasti kirjoitettua ko-
mediaa ja vauhdikkaita tilanteita, jotka naurattavat ja tempaavat mu-
kaansa – hänen taitonsa herättää hahmot eloon ja luoda nauruhermoja 
kutkuttavia kohtauksia pääsee tässä teoksessa täyteen loistoonsa.
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LAURI KORTELAINEN  Pauli

JOHANNA AHONEN  Sofia

MIKKO LEINONEN   Martin
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